
terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

 

 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Cândido Sales – BA ‐ CNPJ Nº 13.857.123/0001‐ 95 
Cancelamento do Pregão Presencial Nº 010/2017 

A  Prefeitura  Municipal  de  Cândido  Sales  –  Bahia,  em  acordo  com  a  Lei  nº  8.666/93  e 
10.520/02, torna público o CANCELAMENTO da  licitação na modalidade Pregão Presencial nº 
010/2017, Objetivando Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para 
fornecimento parcelado de recarga de oxigênio medicinal para atender o Hospital Municipal e 
demais unidades vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde de Cândido Sales,  certame que 
seria realizado no dia 06.03.2017 às 08:00 hs. Motivo do cancelamento: erro na planilha. Será 
remarcado  para  outra  data.  Pç  Moises  Félix  dos  Santos  –  Centro,  Cândido  Sales/Ba.  Elaine 
Pontes de Oliveira, 03.03.2017. 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A44807B36166082E51DA8994AAF35E3


		2017-03-07T09:18:33-0300




